238, Edificio Soroa, cuarto piso, se encueniran reunidos sus 

accionistas: 

El señor SIMÓN ANTONIO PARRÁ BOYD, debidamente representado por la señorita 

abogada Ligia Moreira Peñafiel, conforme consta de la carta poder que se adjunta al 

expediente, propietario de dos mil novecientas setenta (2970) acciones ordinarias y 

nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 

y con derecho a igual número de votos; y, el señor Jorge Andrés Carvajal Vargas, por sus 

propios y personales derechos, propietario de treinta, (30) acciones ordinarias y nominafivas